### C

1. BUXTORFI (Ioseph.) *patris Synagoga Iudaica de Iudeorum fide, ritibus, ceremoniis tam publicis et sacris, quam privatis, in domesticâ vivendi ratione. Tertia editio aucta — Basileae, impensis Joh. Georgii König, 1712, in-8.<sup>o</sup>*

### E

1. MAIMONIDI (R. Moses) *Porta Mosis, sive dissertationes aliquot a R. Mose MAIMONIDE suis in variis Mishnahiis, sive tesiis Talmudicis partis, commentariis praemissae, quae ad universam fere Iudeorum disciplinam aditum aperient. Nunc primum arabice protut ab ipso autore conscriptae sunt, et latine editae, una cum appendice votarum miscellanea, opera et studio Eduardii Pococki — Oxonide, excudebat H. Hall, 1635, in-4.<sup>o</sup>*

2. FULLERI (Nicoli) *Miscellaneorum, quibus non modo Scripturæ divinae, sed et aliorum classicorum auctorum plurima monumenta explicantur illustrantur libri tres — Oxonide excudebat Jos. Barnesium, 1616, in-4.<sup>o</sup>*

- 3-4. BURMANNI (Faust.) *Exercitationum academicarum Pars I et II — Roterodami, apud Regnenerum a Duxburgh, 1688, tom. 2, in-4.<sup>o</sup>*

### G

1. CARPZOV (Ioseph. GOTTL.) *Apparatus historicocriticus antiquitatum sacri Codicis et gen-*

1. IISHEAEAE. Ueberimis annotationibus in *Thomae Goodwin, Moen et Aaron subministravit I. G. Czarzov — Francofurti et Lipsiae, in officina Gedelschiana, 1748, in-4.<sup>o</sup>*
2. USSERII (IAC.) Historia dogmatica controversiae inter orthodoxos et pontificios de Scripturis et sacris vernaculae. Accesserunt eiusdem dissertationes II de pseudo-Dionysii scriptis, et de epistola ad Laodiceenos. Descripsit, digestit, et notis atque anotario iocundatavit Henr. Wharton — Londini, typis Rich. Chiswell, 1690, in-4.<sup>o</sup>
3. HÖTTINGERI (Ioh. Hexaet) Thesaurus Philologicus seu elavis Scripturae — Tiguri, typis Ioh. Iac. Bodmeri, 1649, in-4.<sup>o</sup>
4. SARNELLI (PONTE) Lumen a principianti nello studio delle materie ecclesiastiche, e scripturali esibito secondo i sacri interpreti in diversi quesiti — Venezia, 1725, presso Antonio Bortoli, in-4.<sup>o</sup>
5. CUNAEI (PETRI) Republica Hebraeorum libri III, variis annotationibus illustrati a Joh. Nicolli — Lugduni Batavorum, apud Henr. Teering, 1703, in-4.<sup>o</sup>
- LEUSDEN (Ioh.) Philologicus Hebraeus, continens quaestiones hebraicas, quae circa vetus Testamentum hebraicum fecer moveri solent — Basileae, apud E. et I. R. Thornissios, 1739, in-4.<sup>o</sup>
6. — Philologicus hebraeo-graecus generalis, continens quaestiones hebr.-graeas, quae circa novum Testamentum graecum fere moveri solent — *Iisdem typis et anno*, in-4.<sup>o</sup>
7. — Philologicus hebraeo-mixtus, una cum spicilegio philologicum continentem decem quæstionum et positionum præcipue philologic-hebraicarum et ludaicarum centurias — *Iisdem typis et anno*, in-4.<sup>o</sup>
8. WITSII (HEERANNI) Miscellaneorum sacrorum libri IV, quibus de prophetis et prophetia, de tabernaculi Leviticis mysteriis, de colitione sacerdotum Aarons et Christi, de Synedriis Hebraeorum, de IV bestiis Danielis, de cultu Molochi, de seculo hoc et futuro, de sensu epistolaram Apocalypsicarum, de schismate Donatistarum, diligenter et prolixie disserit — *Trajecti ad Rhenum, apud Franc. Halma, 1692, in-4.<sup>o</sup>*
9. — Miscellaneorum sacrorum tomus alter, continens XXIII Exercitationes maxime ex parte historico- et critico-theologicas, etc. — *Amstelodamii et Ultraiecti, ex officina Franc. Halmae et Guil. Water, 1700, in-4.<sup>o</sup>*
- 10-14. DEYLINGII (SALOM.) Observationes sacrarum partes etc. — *Lipsiae, sumpt. haeredum Frid. Lanckisii, 1735-48, tom. 5, in-4.<sup>o</sup>*
15. — — — Pars I — *Iisdem typis, 1735, in-4.<sup>o</sup>*